com protocolo do Gabinete do Ministro: 

"Sr. Ministro 
Tenho a honra de encaminhar a V Ex· 

o Plano de Aplicação de Retursos referente 
às obras de calçamento no Bairro da Ponte 
Funda, nesta cidade, elaborado pof esta Pre-­
feitura, de acordo com verba de Cz$ 
16.000.000,00 (dezesseis milhões de cruza­
dos) publicado no Diário Oficial da União, 
em 5 de agosto de 1987. 

Servimo-nos do ensejo para reiterar a V. 
Ex protestos de estima e consideração. 

Atenciosamente 
José Gomes Graciosa 
Prefeito Municipal." 

E segue um anexo do quadro geral de aplica­